

در گفت‌وگو با کارشناس مدیریت جهانگردی مطرح شد

آیین‌های مذهبی راهی برای جذب گردشگر



یزد گفته می‌شود، گردشگری پیام آور صلح و دوستی است و بهترین راهکار برای تفاهم بیشتر فرهنگی، توسعه امر گردشگری است. همچنین به دلیل اهمیت این موضوع، سال ۲۰۱۷ از سوی مجمع عمومی ...

صفحه ۲

از فروش برنده تاموش و خرگوش

حقوق شهروندان کرجی در معابر عمومی ذبح می‌شود



کرج مسلماندهی پرنده فروشی‌های سطح شهر کرج از جمله اقدام هایی است که طی پنج سال گذشته در دستور کار مسئولان خدمات شهری، دامپزشکی و بهداشت استان بوده است، اما متأسفانه با وجود برگزاری ...

صفحه ۳

«ربیعی» در مراسم افتتاح هتل همای شماره یک مشهد:

دغدغه وزارت کار، رفاه کارگران است

عملیات اجرایی ۹ پروژه در حاشیه شهر مشهد آغاز شد

مشهد کنگ احداث ۹ پروژه در حاشیه شهر مشهد مقدس به زمین زده شد. استاندار خراسان رضوی در این مراسم گفت: این پروژه‌ها شامل یک مرکز جامع سلامت، یک سالن ورزشی، یک خانه محله و ۶ مدرسه است...

صفحه ۴

بیمارستان‌های یاسوج فرسوده است

یاسوج ساخت بیمارستان ۲۸۲ تختخوابی شهید جلیل شهر یاسوج در کهگیلویه و بویراحمد پس از گذشت ۱۱ سال همچنان به اتمام نرسیده و بیماران کهگیلویه و بویراحمدی برای معالجه و دریافت خدمات درمانی در استان‌های همجوار سرگردان و آوارماند...

صفحه ۲



عکس: تهرانی است / تسنیم

پایان اخبار ضد و نقیض از شمار مفقودان گردشگران رودخانه دز

جزئیات نجات ۱۷ گردشگر از باتلاق چال کندی دزفول

دزفول عصر پنجشنبه منابع محلی از غرق شدن یک گروه ۱۴ نفره کوهنورد و گردشگر در منطقه چال کندی دزفول هنگام شنا خوردن لحظه وقوع این حادثه ابتدا شمار گردشگران ۲۰ نفر عنوان شد، اما سپس این تعداد به ۱۹ نفر رسید و در برخی رسانه‌ها تعداد مفقودان ۶ نفر اعلام شد، اما اکثر مسئولان بر مفقود بودن تنها چهار نفر متفق القول بودند...

صفحه ۳

درخت مقدس ماداگاسکار «قاتل» مادر بزرگان چابهار!



سنتی میوه‌ای سرد و خشک شناخته می‌شود و مردم محلی مصرف آن را در پایین آوردن تب مؤثر می‌دانند. وی یادآور می‌شود: مصرف این میوه به هضم غذا کمک می‌کند و برای تسکین میگد است و بسیاری از بانوان منطقه از این میوه برای رفع تهوع و از پوست آن برای درمان اسهال استفاده می‌کنند.

جنبه تزیینی رئیس اداره منابع طبیعی بندر کنارک نیز با اشاره به اینکه تمایلی برای کاشت این درخت به صورت وسیع در این منطقه وجود ندارد، اظهار داشت: با اینکه درخت تهرندی یک گونه منقرض و در مقابل خشکسالی مقاوم است، اما به دلیل برخورداری از ویژگی‌های اقتصادی برای کشاورزان مقرون به صرفه نیست. غلامرضا راهداری بیان می‌کند: درخت تهرندی سالی یک بار و به میزان ۵۰۰ تا ۶۰۰ کیلو گرم میوه می‌دهد که پس از برداشت و پوست‌کندن وزن آن کاهش می‌یابد.

خرمای خشک نام تهرندی برگرفته از نام «تمر» و به معنای خرما خشک است. میوه نرسیده این گیاه به رنگ سبز است و وقتی کاملاً رسیده به رنگ قهوه‌ای یا قهوه‌ای متمایل به قرمز خواهد شد. طعم این میوه زمانی که هنوز نرسیده، بسیار ترش است و هر چه بیشتر می‌رسد، شیرین‌تر می‌شود و میوه‌ها آن را به عنوان تنقلات مصرف می‌کنند. میوه‌های این گیاه مورد علاقه بسیاری از مردم است و به عنوان چاشنی و طعم‌دهنده غذا، دسر، شربت و آبمیوه مورد استفاده قرار می‌گیرد.

تشییع ۲۰۰ شهید در شهرهای کشور

ایران بهشتی شد



میهن: همزمان با ایام سوگواری شهدای امام جعفر صادق(ع)، تعدادی از شهدای دوران دفاع مقدس و مدافع حرم با حضور مردم شهید پرور و قدرشناس در استان‌های کشور تشییع شدند.

بر پایه این گزارش تاکنون هویت پیکر مطهر ۳۲ شهید دفاع مقدس شناسایی شده و بقیه آن‌ها گمنام در شهرهای مختلف کشور دفن شدند.

سرهنگ ابراهیم رنگین، رئیس ستاد معراج شهدای مرکز گفت: اطلاع‌رسانی به خانواده ۲۵ تن از این شهدای تازه شناسایی شده در استان‌های اصفهان، کرمان، خوزستان، خراسان و مازندران انجام شده است.

این خیر حاکمی است: در استان اصفهان دو شهید از مدافعان حرم و ۱۷ شهید از دوران دفاع مقدس، در سفید دشت چهارمحال و بختیاری دو شهید دفاع مقدس و ۱۷ شهید در خوزستان تشییع شدند. همچنین مردم زنجان پیکر یک شهید تازه تفحص شده و در فارس نیز مردم غیرمیزبان پیکر پاک و مطهر ۲۲ شهید گمنام هشت سال دفاع مقدس بودند و مردم سوگوار رفسنجان در استان کرمان نیز یک شهید و نیز مردم مازندران ۱۳ شهید گمنام را در ۶ شهر آمل، ساری، نور، بابلسر، هادی شهر و بندپی شرقی بابل با شکوه فراوان تشییع کردند.

رئیس سازمان بهزیستی:

شهرنشینی و افزایش سالمندان، نیاز به برنامه ریزی کلان دارد

ایرنا- یزد: رئیس سازمان بهزیستی گفت: توسعه شهرنشینی و افزایش جمعیت سالمندی دو پدیده جدی عصر امروز است که نیاز جدی به برنامه ریزی کلان و علمی دارد. محسنی پندبی در آیین افتتاح فاز دوم مرکز تحقیقات سالمندی اردکان یزد افزود: برنامه ریزی‌های انجام شده در راستای جذب مشارکت دستگاه‌های گوناگون در ارائه خدمات اجتماعی و با بیان اینکه تدوین سند سالمندی در دستور کار این سازمان است. وی ادامه داد: هر کشوری که برای دو پدیده سالمندی و توسعه شهرنشینی برنامه ریزی علمی و کاربردی داشته باشد، می‌تواند، نسبت به مدیریت بهتر کاهش آسیب‌ها ایفای نقش کند. رئیس سازمان بهزیستی با بیان اینکه تدوین سند سالمندی در دستور کار این سازمان است، گفت: همکاری ۱۵ نهاد و وزارتخانه از دیگر اولویت‌های تعیین شده برای دستگاه‌های کشور در راستای کاهش آسیب‌های اجتماعی است.

